
18/jul

datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 1 70-80 cm

START 8:30 -

nr naam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LUYTEN SAM JAGERMEISTER D ANBRI 0,00 0,00 

2 VERGAUWEN JORIS PEPPA 0,00 0,00 

3 ANA FARIA LEAL PERLY 0,00 0,00 

4 VERGAUWEN JORIS PEPPA 0,00 0,00 

5 DE BOURDEAUD HUY LINDSY FUTE 0,00 0,00 

6 DEBIEVE JORDAN KEZAC 0,00 0,00 

7 LEEMANS LOGAN PUCCINI VAN DE PADENBORRE 0,00 0,00 

8 PRAET GLENN XX 0,00 0,00 

9 LEEMANS LOGAN PUCCINI VAN DE PADENBORRE 0,00 0,00 

10 LUYTEN SAM KEL BEAU MEC D ANBRI 0,00 0,00 

11 VERGAUWEN JORIS OLYMPIA 0,00 0,00 

12 ANA FARIA LEAL PERLA 0,00 0,00 

13 VERGAUWEN JORIS OLYMPIA 0,00 0,00 

14 RUYS CHLOE ORVAL 0,00 0,00 

15 STEVENS ELINE SALSA VAN DE SOLHEIDE 0,00 0,00 

16 RUYS CHLOE ORVAL 0,00 0,00 

17 VERWAEREN STEVEN XX 0,00 0,00 

18 DE VREESE VINCENT PEANUTS 0,00 0,00 

19 DEFLOOR ALINE PICATHCHU DE HAQUET 0,00 0,00 

20 HANSSENS LIESBETH CHICA 0,00 0,00 

21 VAN CUTSEM MAYA SIRTAKI VAN DE SOLHEIDE 0,00 0,00 

22 LUYTEN SAM KOEUR DE PRESLY D ANBRI 0,00 0,00 

23 MAHIEU LOUIS COUP DE COEUR DE LA FOLIE Z 0,00 0,00 

24 VAN OPSTAL JANA PIUS VH BOSVELD 0,00 0,00 

25 MAHIEU LOUIS COUP DE COEUR DE LA FOLIE Z 0,00 0,00 

26 VAN ROSSEM STEVE CONTADOR 0,00 0,00 

27 VAN SLYCKE VALERIE QC PACO RABANNE 0,00 0,00 

28 VERHULST THAIS QC PITO 0,00 0,00 

29 DE WEIRDT SARAH ANNE DIONYSIOS VAN T RAVENNEST 0,00 0,00 

30 DE BOURDEAUD HUY LINDSY TESS 0,00 0,00 

31 DEBIEVE JORDAN KAFF 0,00 0,00 

32 KEYMOLEN DAG CHOKO 0,00 0,00 

33 LEEMANS LOGAN KENTUCKY VAN DE PADDENBORRE 0,00 0,00 

34 RUYS CHLOE ORLOF 0,00 0,00 

35 LEEMANS LOGAN KENTUCKY VAN DE PADDENBORRE 0,00 0,00 

36 RUYS CHLOE ORLOF 0,00 0,00 

37 PRAET GLENN XXX 0,00 0,00 

38 STEVENS ELINE AKOUNA UNE PRINCE 0,00 0,00 

39 VERGAUWEN JORIS DIJINX 0,00 0,00 

40 ANA FARIA LEAL QUICASA 0,00 0,00 

41 VERWAEREN STEVEN XXX 0,00 0,00 

42 VERGAUWEN JORIS DIJINX 0,00 0,00 

43 LUYTEN SAM GIRLY D ANBRY 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 2 90-100 cm

START 10:30 -

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE HIMALAYA 0,00 0,00 

2 VAN TILBORG LAURENCE SOMMERSBY 0,00 0,00 

3 VERHAMME SARAH A L AISE 0,00 0,00 

4 DEFLANDRE SEVERINE GROG 0,00 0,00 

5 VERGAUWEN JORIS NICKELINE 0,00 0,00 

6 DEFLANDRE SEVERINE GROG 0,00 0,00 

7 VERGAUWEN JORIS NICKELINE 0,00 0,00 

8 LUYTEN SAM ITINAIRE D ANBRI 0,00 0,00 

9 STALPAERT GAETAN AGANETA 0,00 0,00 

10 VAN MOER DANNY DORIEN 0,00 0,00 

11 BOUVARD FREDERIC JUMP ROAD 0,00 0,00 

12 LIMBOURG JELLE PRESELDANA 0,00 0,00 

13 BELLEMANS MARC HOPE OF ROSES 0,00 0,00 

14 VAN MUYLENM ALAIN TENDER 0,00 0,00 

15 RONVEAUX JULIE ELIFICATION VAN DE KAPEL 0,00 0,00 

16 VAN MUYLENM ALAIN TENDER 0,00 0,00 

17 DE BOURDEAUD HUY LINDSY NASVILLE 0,00 0,00 

18 VAN ROOY DEBORAH COMMERY 0,00 0,00 

19 VERWAEREN STEVEN XX 0,00 0,00 

20 ROOBAERT HEIDI LITTAH 0,00 0,00 

21 VAN MELCKENBEKE XAVIER XX 0,00 0,00 

22 ANA FARIA LEAL PINOCHE 0,00 0,00 

23 LEMAIRE FLORENCE RED V 0,00 0,00 

24 LIMBOURG JELLE JALLAN 0,00 0,00 

25 VERHULST THAIS QC PITO 0,00 0,00 

26 VAN SLYCKE VALERIE QC PACO RABANNE 0,00 0,00 

27 CRAVATTE LILLIANE CASADA 0,00 0,00 

28 PROCUREUR PIERRE XX 0,00 0,00 

29 VAN DER STRAETEN RUDY MARION VAN DEN HEUVEL 0,00 0,00 

30 GIAMBONE CELINE HOBERLINA VAN DE KAPEL 0,00 0,00 

31 LUYTEN SAM FLYING HEUREKA Z 0 0,00 0,00 

32 NAESSENS BENNY QUESTION 0,00 0,00 

33 VAN TILBORG LAURENCE JEFUPTRICIA 0,00 0,00 

34 VERHAMME SARAH DEJA VU 0,00 0,00 

35 DEFLANDRE SEVERINE SUBTIL 0,00 0,00 

36 VERGAUWEN JORIS MILLE MIGLIA 0,00 0,00 

37 LIMBOURG JELLE COCONUT 0,00 0,00 

38 DEFLANDRE SEVERINE SUBTIL 0,00 0,00 

39 VERGAUWEN JORIS MILLE MIGLIA 0,00 0,00 

40 SAPIN JELLE HORIGI 0,00 0,00 

41 VAN STICHEL LISA HOMBRE 0,00 0,00 

42 VANMALCOT JESSY MODELLE 0,00 0,00 

43 DEFLOOR ALINE JENNA VAN DE BRUINBEKE 0,00 0,00 

44 KEYMOLEN DAG ODIEL 0,00 0,00 

45 CHARELS KAROLIEN ODINN 0,00 0,00 

46 LUYTEN SAM JUMPIOR 0,00 0,00

47 STALPAERT GAETAN SHEYENNE 0,00 0,00

48 TOEN CHARLOTTE MOONLIGHT 0,00 0,00

49 VAN MOER DANNY HOUSTON 0,00 0,00

50 LIMBOURG JELLE CHIQUITA 0,00 0,00

51 BOUVARD FREDERIC ENJOY 0,00 0,00

52 BELLEMANS MARC TOSCANE Z 0,00 0,00

53 VAN MUYLEN ALAIN NEVADA 0,00 0,00

54 RONVEAUX JULIE JET SET 0,00 0,00

55 VAN ROOY DEBORAH ICARA 0,00 0,00

56 VERWAEREN STEVEN XXX 0,00 0,00

57 ROOBAERT HEIDI MISTERY 0,00 0,00

58 VAN MELCKENBEKE XAVIER XXX 0,00 0,00

59 ANA FARIA LEAL ATYS 0,00 0,00

60 VERGAUWEN JORIS MYLOR 0,00 0,00

61 DEFLANDRE SEVERINE PINOT 0,00 0,00

62 VERGAUWEN JORIS MYLOR 0,00 0,00

63 DEFLANDRE SEVERINE PINOT 0,00 0,00

64 VERHAMME SARAH QUICKLY 0,00 0,00

65 VAN TILBORG LAURENCE STARON 0,00 0,00

66 LIMBOURG JELLE CHANNEL 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 3 100-110 cm

START 13:15 -

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VERSHUERE STEPHAN NESTOR 0,00 0,00 

2 VAN MELCKENBEKE XAVIER XX 0,00 0,00 

3 VERSHUERE STEPHAN NESTOR 0,00 0,00 

4 DEMUNCK JOY KAFFEE 0,00 0,00 

5 DANAU MATTHIAS MARQUISE DU DIEU D ARRAS Z 0,00 0,00 

6 DE PROFT ANOUK NEVER GIVE UP VD MEULENKOUTER 0,00 0,00 

7 LEMAIRE FLORENCE ILLUSION 0,00 0,00 

8 LIMBOURG JELLE LANDOW 0,00 0,00 

9 LUYTEN SAM JILL Z 0,00 0,00 

10 MIGACZ CLEMENT AYRTON DU FAURIEU 0,00 0,00 

11 DUCCI FRANTZ XX 0,00 0,00 

12 STALPAERT GAETAN AGANETA 0,00 0,00 

13 VAN ROOY DEBORAH CHICITA 0,00 0,00 

14 VERHAMME SARAH ARIZONA 0,00 0,00 

15 VERWAEREN STEVEN XX 0,00 0,00 

16 CREMASCHI SUSANNA CORDE QUATRO 0,00 0,00 

17 MOYSON KURT XX 0,00 0,00 

18 NAESSENS BENNY NADAL 0,00 0,00 

19 VERSHUERE STEPHAN FRANKY 0,00 0,00 

20 VAN MELCKENBEKE XAVIER XXX 0,00 0,00 

21 VERSHUERE STEPHAN FRANKY 0,00 0,00 

22 DEMUNCK JOY NOUGAT 0,00 0,00 

23 PROCUREUR PIERRE XXX 0,00 0,00 

24 TODDE THIBAUT QETESH 0 0,00 0,00 

25 VAN MUYLEN ALAIN NEVADA 0,00 0,00 

26 VAN TILBORG LAURENCE HAZANDA 0,00 0,00 

27 DANAU MATTHIAS MACHO MAN 0,00 0,00 

28 LEMAIRE FLORENCE XXX 0,00 0,00 

29 DE PROFT ANOUK CHINA ROYAL Z 0,00 0,00 

30 LIMBOURG JELLE CHELLUNA 0,00 0,00 

31 STALPAERT GAETAN GOLDORACK 0,00 0,00 

32 VAN ROOY DEBORAH CHICITA 0,00 0,00 

33 VERHAMME SARAH ELDONA 0,00 0,00 

34 VERWAEREN STEVEN XXX 0,00 0,00 

35 LEMAIRE FLORENCE XXX 0,00 0,00 

36 DEMUNCK JOY BALOU 0,00 0,00 

37 VERSHUERE STEPHAN CORLANDO 0,00 0,00 

38 VAN MELCKENBEKE XAVIER XXX 0,00 0,00 

39 VERSHUERE STEPHAN CORLANDO 0,00 0,00 

40 DUCCI FRANTZ XXX 0,00 0,00 

400 MIGACZ CLEMENT DIOR DU FAURIEU 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 4 110-120 cm

START 15:00 -

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 HAELTERMAN DAMIEN MAKO DE LAUBRY 0,00 0,00 

2 HAELTERMAN DAMIEN MAKO DE LAUBRY 0,00 0,00 

3 VERSHUERE STEPHAN OZARK 0,00 0,00 

4 HEYMANS STEFAN NO LIMT 0,00 0,00 

5 VERSHUERE STEPHAN OZARK 0,00 0,00 

6 ABES VINCENT FALBALA 0,00 0,00 

7 HEYMANS STEFAN NO LIMT 0,00 0,00 

8 ANA FARIA LEAL BARLEY 0,00 0,00 

9 DEMUYNCK JOY NEW BALOU 0,00 0,00 

10 KEYMOLEN DAG LEANDRO 0,00 0,00 

11 MIGACZ CLEMENT CORRADINA DU FAURIEU 0,00 0,00 

12 MOYSON KURT XX 0,00 0,00 

13 ZERBINI MELISSA NAIROBI 0,00 0,00 

14 COFFERNILS FLORIS OPALINE 0,00 0,00 

15 LIMBOURG JELLE FIGHTER 0,00 0,00 

16 HAELTERMAN DAMIEN IMANDRA DE LAUBRY 0,00 0,00 

17 VERSHUERE STEPHAN LOOK AT ME 0,00 0,00 

18 HAELTERMAN DAMIEN IMANDRA DE LAUBRY 0,00 0,00 

19 VERSHUERE STEPHAN LOOK AT ME 0,00 0,00 

20 MEEVIS NIKITA IBALOU Z 0,00 0,00 

21 HEYMANS STEFAN LIBELLE 0,00 0,00 

22 ABES VINCENT CADANCE 0,00 0,00 

23 HEYMANS STEFAN LIBELLE 0,00 0,00 

24 ANA FARIA LEAL JYSJANY 0,00 0,00 

25 DEMUYNCK JOY ARNAC 0,00 0,00 

26 MIGACZ CLEMENT QUISTA DU FAURIEU 0,00 0,00 

27 MOYSON KURT XXX 0,00 0,00 

28 VERSHUERE STEPHAN IMPALLA 0,00 0,00 

29 HAELTERMAN DAMIEN NORIANA VAN KLAPSCHEUT 0,00 0,00 

30 VERSHUERE STEPHAN IMPALLA 0,00 0,00 

31 HAELTERMAN DAMIEN NORIANA VAN KLAPSCHEUT 0,00 0,00 

32 DUCCI FRANTZ XXX 0,00 0,00 

33 KEYMOLEN DAG J ADORE 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 5 70 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 VAN ROSSEM MARGAUX LUCKY 0,00 0,00 

2 SARENS PIETER JAN STELLA 0,00 0,00 

3 VAN LANGENHOVEN LISA ISMIR 0,00 0,00 

4 VEULEMANS ALINE KOOSJE VD WITHOEVE 0,00 0,00 

5 MAGNEE AUDE ALTAHIR 0,00 0,00 

6 VERMEIR NEIL PAREL 0,00 0,00 

7 VINCK NATHALIE FEEDBZACK 0,00 0,00 

8 BUGGENHOUT THYBBE KARNAVAL 0,00 0,00 

9 VINCK NATHALIE FEEDBZACK 0,00 0,00 

10 BOEYNAEMS CHRISTELLE TOPPIE 0,00 0,00 

11 VAN ROSSEM MARGAUX OTJE 0,00 0,00 

12 SARENS PIETER JAN SERGIO 0,00 0,00 

13 0 0 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 6 80 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 APPELMANS CARO DOLFI 0,00 0,00 

2 HEYVAERT WOUTER PENNY 0,00 0,00 

3 BEECKMAN SIEMEN WIBI 0,00 0,00 

4 VAN DEN BROECK KATRIEN LEONARDO 0,00 0,00 

5 STEYVOORT GAELLE TOM BOY 0,00 0,00 

6 CASIER EMMERENCE GIROFLEE 0,00 0,00 

7 SARENS PIETER JAN SERGIO 0,00 0,00 

8 BOEYNAEMS CHRISTELLE TOPPIE 0,00 0,00 

9 CLAUWAERT WENDY NAPERO 0,00 0,00 

10 DEPRIL INNEKE BLACK JACK 0,00 0,00 

11 MAQUESTIAUX REMY CELIA DE LA HAUTE BRUYERES Z 0,00 0,00 

12 PRIMI CHRISTOPHER ULLA VAN ERPENKOM 0,00 0,00 

13 VAN BERLAMONT ROALD J ADORE 0,00 0,00 

14 WAMBACQ JENTL ARMANI GZ 0,00 0,00 

15 VAN BERLAMONT ROALD J ADORE 0,00 0,00 

16 ROBBE MARIE JULIE ORELIA 0,00 0,00 

17 BARBAIX TIFFANY TINA 0,00 0,00 

18 CHARYF XANDER TINKA 0,00 0,00 

19 APPELMANS CARO JULIETTE 0,00 0,00 

20 HEYVAERT WOUTER PLUS BELLE 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 7 90 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 APPELMANS CARO JULIETTE 0,00 0,00 

2 MASURE VIRGINIE GERONIMO 0,00 0,00 

3 POLARSKI SARAH LANCELOT DU GRAND COEURCQ 0,00 0,00 

4 MC ENTEE EILEEN QUENCHIE 0,00 0,00 

5 ROBBE MARIE JULIE ORELIA 0,00 0,00 

6 BARBAIX TIFFANY TINA 0,00 0,00 

7 VAN STICHEL LISA HOMBRE 0,00 0,00 

8 CHARYF XANDER TINKA 0,00 0,00 

9 BEKAERT FLORENCE FERRO 0,00 0,00 

10 BEKAERT FLORENCE FERRO 0,00 0,00 

11 VANCANNEYT MARIE ETINCELLE 0,00 0,00 

12 VANCANNEYT MARIE ETINCELLE 0,00 0,00 

13 APPELMANS CARO ORIO 0,00 0,00 

14 TOEN CHARLOTTE FUSEE DES SIX SENCES 0,00 0,00 

15 APPELMANS CARO ORIO 0,00 0,00 

16 SCHIMPF MUTE CHIRA 0,00 0,00 

17 ARICKX ALEXIA BRONWYN 0,00 0,00 

18 DUFRESNE BRYAN FIOCCO 0,00 0,00 

19 VISART DE BOCARME TESSA LEDUC 0,00 0,00 

20 STOCKMAN MAARCHA JUTURNA 0,00 0,00 

21 WATTEYNE XAVIER JOLIE FLEUR 0,00 0,00 

22 VAN BORM SOPHIE DIVO Z 0,00 0,00 

23 WATTEYNE XAVIER JOLIE FLEUR 0,00 0,00 

24 BAERT FREDEIQUE MONTREAL VAN T SCHAAPSHOF 0,00 0,00 

25 VAN LANGENHOVE FRAN NEWISH BLUE 0,00 0,00 

26 KOSZNIK ANNA JINDY 0,00 0,00 

27 DUKA LUIZA DAKOTA 0,00 0,00 

28 DUBOIS NOELINE SILK 0,00 0,00 

29 WAMBACQ JENTL ARMANI GZ 0,00 0,00 

30 DECOSTER ELLEN JAMIRO VD HEUCEL 0,00 0,00 

31 BAERT KIM ONLY ONE VAN DE KORTEWEG 0,00 0,00 

32 MC ENTEE EILEEN CAMPUS 0,00 0,00 

33 LEROY ANISSA GASPAR 0,00 0,00 

34 POLARSKI SARAH URIS DU GRAND COEURCQ 0,00 0,00 

35 APPELMANS CARO DOLFI 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 8 100 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 ZELDERLOO OSCAR MELODIE VAN DE VONDELHOEVE 0,00 0,00 

2 DEKNOP JENNYFER NOUGATINI 0,00 0,00 

3 DIEUX HUGUES HARTABAN 0,00 0,00 

4 VAN ASSCHE XANTIA ESTHER VAN DE CLAEVERVALLEI 0,00 0,00 

5 POLARSKI SARAH LANCELOT DU GRAND COEURCQ 0,00 0,00 

6 LOXHAY MURIEL DIEU MERCI DU ROUGE CLOITRE 0,00 0,00 

7 VERDOODT EVA CENCI VAN DE SMIS 0,00 0,00 

8 VAN NUFFEL BIANCA ROLEX 0,00 0,00 

9 DELENS OLIVIER NATURELLE VAN DE LENTAKKER 0,00 0,00 

10 DE BREUCKER LAURA MAGIC VAN DEN HEUVEL 0,00 0,00 

11 LAUREYS MIRTHE IGOR 0,00 0,00 

12 HEMELINCKX FLOR MAXIMUS 0,00 0,00 

13 HEMELINCKX KAAT KALINA DE LAUBRY 0,00 0,00 

14 DANZIN CELINE ILENKA 0,00 0,00 

15 BONABENTURE FLOR CARUSO 0,00 0,00 

16 PIRE CAROLINE DORCA DE HAPPEAU VRD 0,00 0,00 

17 BAERT KIM ONLY ONE VAN DE KORTEWEG 0,00 0,00 

18 LEROY ANISSA GASPAR 0,00 0,00 

19 BAERT PAULINE NYOTA VAN T MALSEMHOF 0,00 0,00 

20 LIENARD ELODIE PIOU PIOU 0,00 0,00 

21 SCHELFTHOUT CHARLOTTE HAMILY S VT BIESEN 0,00 0,00 

22 VERRYDT GUY COUP DU FOUDRE CLOITRE 0,00 0,00 

23 WUYTACK AXEL LILI BAN DE PASPOLDER 0,00 0,00 

24 D HEER RANI MAESTRO 0,00 0,00 

25 DELGOUFFE NELL PHASSIA 0,00 0,00 

26 KOSZNIK ANNA MAGIC MOON DANCER 0,00 0,00 

27 VANDER MEERSCHE SVEN DIVO Z 0,00 0,00 

28 MC ENTEE EILEEN KYRA 0,00 0,00 

29 CATTOOR ELLEN JEWEL 0,00 0,00 

30 DEKNOP JESSICA OKIDOKI VAN DE KAT 0,00 0,00 

31 CRABBE BETINA DON JUAN 0,00 0,00 

32 VAN STICHEL LISA IGOR 0,00 0,00 

33 DEJAEGHERE WOUT HILTON LADY 0,00 0,00 

34 MICHEZ CAROLINE GALACTIKA DE BELLIGNIES 0,00 0,00 

35 LOXHAY MURIEL ASKOY DU ROUGE CLOITRE 0,00 0,00 

36 VERDOODT EVA OXITE 0,00 0,00 

37 ZELDERLOO OSCAR PIPA POOH VAN HET PRINSENBOS 0,00 0,00 

38 DEKNOP JENNYFER I SPIRIT 0,00 0,00 

39 DIEUX HUGUES GABRIELA 0,00 0,00 

40 VAN ASSCHE XANTIA MILLE DORADO VAN DE CLAEVERVALLEI 0,00 0,00 

41 POLARSKI SARAH URIS DU GRAND COEURCQ 0,00 0,00 



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 9 110 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE NIKITA 0,00 0,00 

2 DEKNOP JENNYFER I SPIRIT 0,00 0,00 

3 VAN ROSSEM GEERT NICE GIRL 0,00 0,00 

4 TUYTTENS PENELOPE ELIZE 0,00 0,00 

5 MEERSMAN ANKE JURIST VAN DE NACHTEGAELE 0,00 0,00 

6 LOXHAY MURIEL DIEU MERCI DU ROUGE CLOITRE 0,00 0,00 

7 DIEUX HUGUES LOLITA 0,00 0,00 

8 VAN ASSCHE XANTIA MILLE DORADO VAN DE CLAEVERVALLEI 0,00 0,00 

9 DELGOUFFE NELL ZUMBA 0,00 0,00 

10 VANDER MEERSCHE SVEN XENA 0,00 0,00 

11 CATTOOR ELLEN JEWEL 0,00 0,00 

12 DEKNOP JESSICA OKIDOKI VAN DE KAT 0,00 0,00 

13 VAN STICHEL LISA IGOR 0,00 0,00 

14 DEJAEGHERE WOUT HILTON LADY 0,00 0,00 

15 LIMBOURG JELLE JAVA 0,00 0,00 

16 POLLET DOMINIQUE FAMUS DU CULOT Z 0,00 0,00 

17 MICHIELSEN SANNE CATHARA Z 0,00 0,00 

18 GASPARON CAMILLE CASANDER 0,00 0,00 

19 LAUREYS MIRTHE UTOPIA Z 0,00 0,00 

20 DE NEEF FEMKE NOVASTAR DE ROYALHORSE 0,00 0,00 

21 VAN DER SMISSEN JANA OLTRE MARE 0,00 0,00 

22 GOORDEN FLEUR KADEE 0,00 0,00 

23 BELLEMANS JONAS TRIXIE 0,00 0,00 

24 GAGLIARDINI ESTELLE DIAPHANE AU BOSQUET 0,00 0,00 

25 MELS OCEANE BORUS 0,00 0,00 

26 SADOUN JONAS CASH 0,00 0,00 

27 COP NATHALIE SKY 0,00 0,00 

28 SPIESSENS DIMITRI HENRIETTE VAN CAUTERHOF 0,00 0,00 

29 VERMEIR NICOLAS LENDIX 0,00 0,00 

30 SCHELFTHOUT CHARLOTTE DAME DE LAUBRY 0,00 0,00 

31 LIMBOURG JELLE HILTON 0,00 0,00 

32 VERRYDT GUY COUP DU FOUDRE CLOITRE 0,00 0,00 

33 DEKNOP JENNYFER NOUGATINI 0,00 0,00 

34 HARDY LUCY ROME DES CHOUILLEUX 0,00 0,00 

35 VAN ROSSEM GEERT PRIMA 0,00 0,00 

36 VERTONGEN CAITLIN LIBERTY VAN T SAS 0,00 0,00 

37 LOXHAY MURIEL ASKOY DU ROUGE CLOITRE 0,00 0,00 

38 TUYTTENS PENELOPE ANYWAY 0,00 0,00 

39 MEERSMAN ANKE MAURO VAN DEN ATLAS 0,00 0,00 

40 DUFRESNE BRYAN TAIME DE KENS 0,00 0,00 

41 DIEUX HUGUES EL POCO DIABLO 0,00 0,00 

42 VAN ASSCHE XANTIA ESTHER VAN DE CLAEVERVALLEI 0,00 0,00 

43 LEJEUNE FRANCOISE ENFANT TERRIBLE 0,00 0,00 

44 DELGOUFFE NELL INDY 0,00 0,00 

45 VANDER MEERSCHE SVEN COLINA 0,00 0,00 

46 LIMBOURG JELLE INAGO 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 10 120 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE DOMINO 0,00 0,00 

2 GEEROMS GERT G&G Z 0,00 0,00 

3 LIMBOURG JELLE DOMINO 0,00 0,00 

4 PERGOOT FILIP ZILITE VAN DE KATTENVENNEN Z 0,00 0,00 

5 GAGLIARDINI ESTELLE DOLCE DU PRIEURE DE SENY 0,00 0,00 

6 ANA FARIA LEAL BARLEY 0,00 0,00 

7 HARDY LUCY ROME DES CHOUILLEUX 0,00 0,00 

8 VERTONGEN CAITLIN LIBERTY VAN T SAS 0,00 0,00 

9 DUFRESNE BRYAN TAIME DE KENS 0,00 0,00 

10 LEJEUNE FRANCOISE ENFANT TERRIBLE 0,00 0,00 

11 VANDER MEERSCHE SVEN COLINA 0,00 0,00 

12 LIMBOURG JELLE CONSUL 0,00 0,00 

13 DE NEEF FEMKE NEWSTAR D INTRO Z 0,00 0,00 

14 BELLEMANS MARC TOP GUN Z 0,00 0,00 

15 ROOSELEER SILKE HENNESSY VH BROEKDAL 0,00 0,00 

16 LIJSEN MAXIME DAIQUIRI DZS Z 0,00 0,00 

17 MICHEZ CAROLINE CLASSIC GIRL DE BELLIGNIES 0,00 0,00 

18 CAPEL FLORENCE DREAMER 0,00 0,00 

19 PEETERS KJELL DONNA VD MEREYT Z 0,00 0,00 

20 GEEROMS GERT B JOHANNA 0,00 0,00 

21 PERGOOT FILIP NEFANTA VH WEIDSE HOF 0,00 0,00 

22 GAGLIARDINI ESTELLE TINO DE LA CHAUSSEE 0,00 0,00 

23 ANA FARIA LEAL JYSJANY 0,00 0,00 

24 LIMBOURG JELLE HUNGER GAMES 0,00 0,00 





datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 11 60 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 MATTON MIRTHE GINO 0,00 0,00 

2 DE CLERCK LOUISE BILLY 0,00 0,00 

3 DUFRESNE THEO FIOCCO 0,00 0,00 

4 DE ZUTTER KOBE SANDRA 0,00 0,00 

5 EBINGER THIBAUD CLIFF 0,00 0,00 

6 DI GIUGNO CHIARA CAPORAL 0,00 0,00 

7 BASSELET ESTEBAN TALINKA 0,00 0,00 

8 HEYMANS ANKE MISTIC 0,00 0,00 

9 VANDEGOOR JOEY BONFIRE VD VILLERSHOEVE 0,00 0,00 

10 HEYMANS ANKE MISTIC 0,00 0,00 

11 ZACHARY CAMILLE ROBBIE 0,00 0,00 

12 COCQUYT KYRA MISTY 0,00 0,00 

13 DE LANDSHEER ANTHE FLOSJE 0,00 0,00 

14 BELLEMANS SENNE VIOLA 0,00 0,00 

15 DROBE MARGOT ODIEL 0,00 0,00 

16 GODRY ANAIS SHANA 0,00 0,00 

17 KREMER JONATHAN NOE 0,00 0,00 

18 LOR STEVEN LE PHOENIX VAN T T ATIHOF 0,00 0,00 

19 MATTON MIRTHE LIBERTY 0,00 0,00 

20 DE CLERCK LOUISE VAARTJES JASPER 0,00 0,00 

21 DE ZUTTER KOBE SPIRIT 0,00 0,00 

22 VAN BELLINGEN YARA LENA 0,00 0,00 





datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 12 70 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DECOSTER MAUD CHARISMA 0,00 0,00 

2 DIEU LEONIE LIESJE 0,00 0,00 

3 DE CLERCK LOUISE VAARTJES JASPER 0,00 0,00 

4 VANDEGOOR JOEY BONFIRE VD VILLERSHOEVE 0,00 0,00 

5 ZACHARY CAMILLE ROBBIE 0,00 0,00 

6 DE CONINCK FIEN TALENTE 0,00 0,00 

7 MATTON MIRTHE LIBERTY 0,00 0,00 

8 DE CONINCK FIEN TALENTE 0,00 0,00 

9 COCQUYT KYRA MISTY 0,00 0,00 

10 BELLEMANS SENNE VIOLA 0,00 0,00 

11 DROBE MARGOT ODIEL 0,00 0,00 

12 GODRY ANAIS SHANA 0,00 0,00 

13 DENTENEER JULIE OOH 0,00 0,00 

14 KREMER JONATHAN NOE 0,00 0,00 

15 LOR STEVEN LE PHOENIX VAN T T ATIHOF 0,00 0,00 

16 VAN BELLINGEN YARA LENA 0,00 0,00 

17 MATTON JITTE BIJOU 0,00 0,00 

18 CONDIJTS SALOME PASSE PARTOUT 0,00 0,00 

19 MATTON JITTE BIJOU 0,00 0,00 

20 CONDIJTS SALOME PASSE PARTOUT 0,00 0,00 

21 FITSH NAOMI SAFIR 0,00 0,00 

22 MELKEBEKE DYLIS ARTHAN 0,00 0,00 

23 FITSH NAOMI SAFIR 0,00 0,00 

24 MELKEBEKE DYLIS ARTHAN 0,00 0,00 

25 CEUSTERS GERALDINE J IMAGINE DE WEMMEL 0,00 0,00 

26 DE DONCKER RANI PEPIJN 0,00 0,00 

27 THONAN AUDREY EXTREME 0,00 0,00 

28 PEETERS CELIA BERKY 0,00 0,00 

29 DIELEMAN MERRYL PON PON 0,00 0,00 

30 ZACHARY ELISABETH FLEUR 0,00 0,00 

31 MATTON MIRTHE GINO 0,00 0,00 

32 LEROY LORINE GOODLUCK 0,00 0,00 

33 DEMAREZ CLEMENCE YOUMEE 0,00 0,00 

34 PLATTEVOET BASTIEN WOODY 0,00 0,00 

35 BRUYNINCKX AMAURY HAIDES 0,00 0,00 

36 LEVEQUE DAISY MINA 0,00 0,00 

37 DE LANDSHEER ANTHE FLOSJE 0,00 0,00 

38 BOSTEELS JANO HAVANA THE PROMISED 0,00 0,00 

39 BOSTEELS KIM JOKER VAN TEN BOS 0,00 0,00 

40 MORENO SHANA ODIS 0,00 0,00 

41 DEBREEMAKER PHAEDRA BILLY 0,00 0,00 

42 VEREECKE ANJA SIMO 0,00 0,00 

43 JONAS HUGO LEONE D AMOURE Z 0,00 0,00 

44 VAN DEN EEKHOUDT LYSSE MAXO 0,00 0,00 

45 DECOSTER MAUD BALOU 0,00 0,00 

46 DIEU LEONIE EMPRESS 0,00 0,00

47 DECOSTER MAUD BALOU 0,00 0,00

48 DE CLERCK LOUISE BILLY 0,00 0,00

49 VREBOS JULIANE PACIFIC FROM ZELLIK 0,00 0,00

50 DE CONINCK FIEN OLLY 0,00 0,00

51 VREBOS JULIANE PACIFIC FROM ZELLIK 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 13 80 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 DIEU MARTHE LOUISE NATUREL 0,00 0,00 

2 VRONINKS PHELINE WINNEKE VAN DE KATELIJNEKOUTER 0,00 0,00 

3 ZACHARY ELISABETH FLEUR 0,00 0,00 

4 LEROY LORINE GOODLUCK 0,00 0,00 

5 DEMAREZ CLEMENCE YOUMEE 0,00 0,00 

6 PLATTEVOET BASTIEN WOODY 0,00 0,00 

7 BRUYNINCKX AMAURY HAIDES 0,00 0,00 

8 LEVEQUE DAISY MINA 0,00 0,00 

9 BOSTEELS JANO HAVANA THE PROMISED 0,00 0,00 

10 BOSTEELS KIM JOKER VAN TEN BOS 0,00 0,00 

11 MORENO SHANA ODIS 0,00 0,00 

12 DEBREEMAKER PHAEDRA BILLY 0,00 0,00 

13 VEREECKE ANJA SIMO 0,00 0,00 

14 JONAS HUGO LEONE D AMOURE Z 0,00 0,00 

15 VAN DEN EEKHOUDT LYSSE MAXO 0,00 0,00 

16 NYS MANOU PETRA 0,00 0,00 

17 MARCHANT JULIE CAIPERINHA ED 0,00 0,00 

18 NYS MANOU PETRA 0,00 0,00 

19 VAN MOER DANNY MIC MAC HORTA 0,00 0,00 

20 LARCIER ELISA QLIK QLAK P 0,00 0,00 

21 LUIJTEN CLARA CASSIDRO 0,00 0,00 

22 BOLLAND SASCHA TOSCANE 0,00 0,00 

23 DE DONCKER RANI PAPILLION 0,00 0,00 

24 VANMOL CASSANDRA EROS 0,00 0,00 

25 DE DONCKER RANI PAPILLION 0,00 0,00 

26 VANMOL CASSANDRA EROS 0,00 0,00 

27 ROBYNS ALEXIS HAWAI 0,00 0,00 

28 CHARLIER AMELIE FOLON 0,00 0,00 

29 VANDEN BOSCH FLEUR BUROLA Z 0,00 0,00 

30 VAEREMANS CHARLOTTE COCO 0,00 0,00 

31 VANDEN BOSCH FLEUR BUROLA Z 0,00 0,00 

32 VAEREMANS CHARLOTTE COCO 0,00 0,00 

33 ZEROUALI SOUMAYA EXEL VAN T SCHAAPHOF Z 0,00 0,00 

34 FIKRI DECKX LISA NOOR CALIGIURI 0,00 0,00 

35 ALVARADO CELIA FILOU 0,00 0,00 

36 VAN CUYCK LYNN NIGHT SCENE 0,00 0,00 

37 VAN DER HAEGEN IRIS BOLERO CM DU FOYAU 0,00 0,00 

38 VAN DER HAEGEN AMBRE CARLITO DU CHABUS 0,00 0,00 

39 CASTANO MANUELLA FRIMOUSSE 0,00 0,00 

40 BEECKMANS BO CHEYENNE 0,00 0,00 

41 DE RIJCK JENTE CHANEL 0,00 0,00 

42 DE COSTER HANNE CAMELIA 0,00 0,00 

43 VAN DE GAER NICA SILVERLEA GOLDEN JUBILEE 0,00 0,00 

44 DE BEYS EMMA NEPTUNE VD PADENBORRE 0,00 0,00 

45 DIEU MARTHE LOUISE ETOYCA 0,00 0,00 

46 MERLINI ALESSANDRA DJANGO 0,00 0,00

47 VRONINKS PHELINE SAGA VAN PRINSENVELD 0,00 0,00

48 HENDRICKX BRITT NIMBUS VAN DE BOSLANDHOEVE 0,00 0,00

49 VAN MOER DANNY NALOU 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 14 95 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 CASTANO MANUELLA FRIMOUSSE 0,00 0,00 

2 BEECKMANS BO CHEYENNE 0,00 0,00 

3 DE RIJCK JENTE CHANEL 0,00 0,00 

4 DE COSTER HANNE CAMELIA 0,00 0,00 

5 VAN DE GAER NICA SILVERLEA GOLDEN JUBILEE 0,00 0,00 

6 MERLINI ALESSANDRA DJANGO 0,00 0,00 

7 DUFROMONT MANON ULTIMA DE VIRTON 0,00 0,00 

8 DE VITS INTSE WATERGATE DB 0,00 0,00 

9 DIEU MARTHE LOUISE ETOYCA 0,00 0,00 

10 NYS MAXIME MARCEL 0,00 0,00 

11 DE VITS INTSE WATERGATE DB 0,00 0,00 

12 NYS MAXIME MARCEL 0,00 0,00 

13 GUNS NICOLAS GIRL FRIEND DU HUTUTU 0,00 0,00 

14 KIRSCH MAXIME ESTEBAN DU HUTUTU 0,00 0,00 

15 LARCIER ELISA VANITY UTOPIA DE RANSBEECK 0,00 0,00 

16 VERDICKT LORE KONJAC VAN ORCHID S 0,00 0,00 

17 PAULUSSEN CATHERINE IDEAL 0,00 0,00 

18 VERDICKT LORE KONJAC VAN ORCHID S 0,00 0,00 

19 LEFEBURE LOENA JIVE 0,00 0,00 

20 SUETIN EMILY AMEDIJK S IDOLA 0,00 0,00 

21 LEFEBURE LOENA JIVE 0,00 0,00 

22 SUETIN EMILY AMEDIJK S IDOLA 0,00 0,00 

23 VAN BASTELAERE ELISE HAMILTON 0,00 0,00 

24 VAN DER SMISSEN CARO MILENCA 0,00 0,00 

25 PLANCHE ROXANNE KOOKAI DE MY 0,00 0,00 

26 DE DONCKER RANI KASTAAR 0,00 0,00 

27 TODDE THIBAUT IGOR 0,00 0,00 

28 DE DONCKER RANI KASTAAR 0,00 0,00 

29 VAN DEN BROECK JOLIEN PRADA DE WIQUI 0,00 0,00 

30 HENDRIX JOYA JANNA 0,00 0,00 

31 VONK JOLYN FARNESSE V T PLUTONIAHOF Z 0,00 0,00 

32 DEBREMAEKER THOMAS FLAHERTY DUCHENE Z 0,00 0,00 

33 FRANCOIS JOANNA HARMONY ST HUBERTUSHOEVE 0,00 0,00 

34 ROUSSEAU OCEANE VIVALDI 0,00 0,00 

35 SUETENS DASHA UMANO Z SUETI 0,00 0,00 

36 DEHENAIN JULIE CHICAGO DE L HERIBUS 0,00 0,00 

37 VERMEERSCH LEEN CARMINA 0,00 0,00 

38 LODEWYKS LENKA HAPPY END 0,00 0,00 

39 MEERSMAN ANKE JINTE 0,00 0,00 

40 NEYRINCK LIES ILKE 0,00 0,00 

41 DE BEYS EMMA NEPTUNE VD PADENBORRE 0,00 0,00 

42 DUCHESNE FLEUR VOLAGE DE VIVRE 0,00 0,00 

43 BAILLEUL CAROLINE KADELLE 0,00 0,00 

44 HENDRICKX BRITT NIMBUS VAN DE BOSLANDHOEVE 0,00 0,00 

45 PEETERS KJELL BALTIKA VAN T VEULAERSHOF Z 0,00 0,00 

46 DIEU MARTHE LOUISE DONITA 0,00 0,00

47 DUFROMONT MANON HOPSTEIN URASSIA 0,00 0,00

48 0 0 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 15 105 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 LIMBOURG JELLE ODIVA 0,00 0,00 

2 DE VOS ELISHA LEO CENTAUR 0,00 0,00 

3 WALRAVENS LAURA NELSON 0,00 0,00 

4 KIRSCH MAXIME ESTEBAN DU HUTUTU 0,00 0,00 

5 JOINNEAU EA D FLEUR D AMOUR VAN WIJNDAELE 0,00 0,00 

6 DIEUX HUGUES HARTABAN 0,00 0,00 

7 PEETERS KJELL BALTIKA VAN T VEULAERSHOF Z 0,00 0,00 

8 SUETENS DASHA UMANO Z 0,00 0,00 

9 DEHENAIN JULIE CHICAGO DE L HERIBUS 0,00 0,00 

10 VERMEERSCH LEEN CARMINA 0,00 0,00 

11 LODEWYKS LENKA HAPPY END 0,00 0,00 

12 NEYRINCK LIES ILKE 0,00 0,00 

13 DUCHESNE FLEUR VOLAGE DE VIVRE 0,00 0,00 

14 BAILLEUL CAROLINE KADELLE 0,00 0,00 

15 DECOSTER AARICIA ILIAS 0,00 0,00 

16 HUYS YASMINE OTTORONGO 0,00 0,00 

17 DEDOBBELEER DANNY GHARMETA 0,00 0,00 

18 BOUCHOUT CAROLINE HELINA 0,00 0,00 

19 LIMBOURG JELLE OTIS 0,00 0,00 

20 LEYSEN AUDREY OSCAR 0,00 0,00 

21 LAMBERT NAOMIE NITENDO VAN DE BREEMEERSEN 0,00 0,00 

22 PIETERS MARINE NOVASTAR DU BELIAN 0,00 0,00 

23 BROOTHAERTS WENDY ARGO Z 0,00 0,00 

24 DEKNOP MELISSA IBIZA 0,00 0,00 

25 SALM SANDRINE HONESTY 0,00 0,00 

26 BASSELET CHRISTINE ME RUBENS 0,00 0,00 

27 DE VOS ELISHA GIVANA CENTAUR 0,00 0,00 

28 GUBBELS AURELIE CHERYDAN  DU WERFAT 0,00 0,00 

29 COBBAUT GEOFFREY HERMINA 0,00 0,00 

30 WALRAVENS TANIA NELSON 0,00 0,00 

31 KIRSCH MAXIME GUAPA DU HUTUTU 0,00 0,00 

32 VERLINDEN MANON ISOSTAR DU CHABLIS 0,00 0,00 

33 MEERSMAN ANKE JINTE 0,00 0,00 

34 DIEUX HUGUES GABRIELA 0,00 0,00 

35 VAN GEIT LIES CASTELLO 0,00 0,00 

36 DE SLOOVER MARIE CHIPS VAN DE ZANDLOPER 0,00 0,00 

37 PEETERS KJELL NITENDO VAN DE BOSLANDHOEVE 0,00 0,00 

38 LIMBOURG JELLE PRONTO 0,00 0,00 

400 JOINNEAU EA EVITA DE LACOUR VAN LIETBEKA 0,00 0,00



datum: 00-jan-00 0

Proef nr: 16 115 cm

-

nr naam + voornaam paard afstamming 0 tijd 0 tijd

1 JOINNEAU EA EVITA DE LACOUR VAN LIETBEKA 0,00 0,00 

2 DIEUX HUGUES LOLITA 0,00 0,00 

3 VAN DER SMISSEN CARO IDAHO 0,00 0,00 

4 DE HERTOG JENS MANEA 0,00 0,00 

5 CALUWE MARIO CHIQUITA 0,00 0,00 

6 PEETERS KJELL DONNA VD MEREYT Z 0,00 0,00 

7 GUBBELS AURELIE CHERYDAN  DU WERFAT 0,00 0,00 

8 COBBAUT GEOFFREY HERMINA 0,00 0,00 

9 VERLINDEN MANON ISOSTAR DU CHABLIS 0,00 0,00 

10 VAN GEIT LIES CASTELLO 0,00 0,00 

11 DE SLOOVER MARIE CHIPS VAN DE ZANDLOPER 0,00 0,00 

12 PINT ESTER INNAMORKA 0,00 0,00 

13 GELDHOF REMCO LOOPING VAN T KINROYDERVELD 0,00 0,00 

14 CLERENS MAXIME KOLIBRI VAN DE PIKKERIE 0,00 0,00 

15 BELLEMANS JONAS TRIXIE 0,00 0,00 

16 DE COCK JEAN JACQUES IMPULSE RED 0,00 0,00 

17 SONCK ROXANNE GENEREUSE VAN HET BELLEHOF 0,00 0,00 

18 VANDER MEERSCHE SVEN LUNA 0,00 0,00 

19 JOINNEAU EA BOSS DE VILLA D ESTE 0,00 0,00 

20 DIEUX HUGUES EL POCO DIABLO 0,00 0,00 

21 VAN DER SMISSEN CARO CHARDONNAY 0,00 0,00 

22 DE HERTOG JENS GARRO 0,00 0,00 

23 CALUWE MARIO VELENTINA DHZ 0,00 0,00 

24 PEETERS KJELL NITENDO VAN DE BOSLANDHOEVE 0,00 0,00 










